
ПРИКАЗ

13 февраля 2025г. № 51

На основании приказа Управления образования администрации  г. Ульяновска  № 203  от  12.02.2025 г.

"О подготовке к летней оздоровительной кампании 2025 года."  

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Организовать на базе МБОУ СШ № 85 школьный лагерь "Солнышко" с дневным пребыванием  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска "Средняя школа № 85"
со 02.06.2025 г. по 24.06.2025 г.;

с  двухразовым питанием,  режимом работы с 8.30 ч. до 14.30 ч.

количеством детей - 200 чел.

2. Назначить начальником школьного лагеря с дневным пребыванием   

заместителя директора  Дубинец Ларису Анатольевну

3.   Назначить медицинским работником Мазурову Екатерину Владимировну  

(по согласованию с ГУЗ ДГКБ города Ульяновска)

4. Назначить заместителем начальника организации Быкову Елену Михайловну

5. Назначить воспитателями следующих учителей:

1 Абдулхакова Карина Витальевна 10 Низамова Милеуша Расимовна

2 Бакиева Эльвира Марсовна 11 Никифорова Роза Рафиковна

3 Велиева Татьяна Петровна 12 Никонорова Людмила Александровна

4 Герасимова Галина Васильевна 13 Новичкова Марина Борисовна

5 Горелова Галина Васильевна 14 Орлова Валентина Николаевна

6 Ефремчева Ольга Владимировна 15 Пракова Зоя Викторовна

7 Комарова Мария Михайловна 16 Рыжова Альбина Петровна

8 Лядунова Ольга Александровна 17 Тагирова Рузиля Решидовна

9 Маданова Ксения Владимировна 18 Широкова Екатерина Владимировна

6 Назначить руководителями физической культуры 

Кузерову Дину Дямильевну

Поворова Александра Михайловича

7. Назначить вожатой  Пава Анастасию Вячеславовну

8. Назначить музыкальным руководителем               Иванову Наталью Викторовну

9. Назначить руководителями кружков следующих учителей:

1 Арифуллова Нурия Асраровна

2 Буканина Светлана Александровна

3 Вражкина Анна Олеговна

4 Зотова Ольга Владимировна

5 Калинина Светлана Александровна

6 Кичаева  Ольга Степановна

7 Гетманская Елена Геннадьевна

8 Савандеева Лидия Николаевна

10. Назначить педагогом дополнительного образования:

Николаеву Марину Викторовну
11. Обеспечить питание сотрудниками ООО "Комбинат социального питания" (по согласованию):

заведующая пищеблоком       Камаева Камярия Шарипзяновна

повар    Юсупова  Гульгена  Наримановна

повар    Хайсарова Гельшат Шарифзяновна  Хайсарова Гельшат Шарифжановна

кухонный работник Микайылова Акифа

кухонный работник Варфоломеева Ольга Николаевна

накрывальщица Таипова Эльмира Ранасовна

12. Назначить уборщиками помещений на территории оздоровительной организации

Васильеву Татьяну Владимировну

Щукину Наталью Николаевну

Ибатулину Дилюзю Рифкатовну

13.

14.

Директор МБОУ СШ № 85                                         М. Ю. Селезнев

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение города Ульяновска                                                                                                       

"Средняя школа № 85"

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Утвердить штатное расписание и должностные инструкции и инструкции по охране труда сотрудников 

лагеря

О школьном лагере с дневным пребыванием 




		2025-05-13T11:38:21+0400
	Селезнёв Михаил Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




